
MLLE GABRIELLA 23
Quesadilla cheddar et mozzarella, 
Nachos au guacamole, Croquetas 
fromage x4, Focaccia à la tomate, 
Arancini à la truffe x3

MISS ROMANE 29
Brie, Saint-nectaire, Burrata,  
Jambon blanc, Mortadelle, Pavé 
au poivre, Jambon cru, Coppa 

planches
C O M P O S É E S Champagnes

tapas 
À  P A R TA G E R

BELLE OCÉANE  26
Tataki de thon, Crevettes Panko 
x4, Acras de poisson x4, Toast 
avocat saumon fumé, crème 
ciboulette & sweet chili

BIG BILLY 32
Nachos con carne, Burritos au 
bœuf,  Minis chorizos grillés, 
Croquettas jambon cru x6, 
Aiguillettes de poulet panées x4, 
Sauce BBQ & sweet chili

BEEF SLICE 24
Pièce de bœuf grillé tranchée - Sauce poivre et BBQ

CHICKEN SLICE 18
Escalope de poulet panée tranchée - Sauce aigre-douce et BBQ

TATAKI  DE THON 16
Thon mi-cuit, sauce teriyaki au miel

STRACCIATELLA PESTO VERDE 11
& Foccacia

ARCANCINI  TRUFFÉ x4 14

EMPANADAS DE BŒUF x4 11
Sauce BBQ

ASSORTIMENTS DE CROQUET TAS 9
Jambon cru x4 — Cheddar x4

FRITES AU CHEDDAR  9
Cheddar fondu  (+1€ bacon grillé) 

dessert
LA GOURMANDE 22
Planche composée : Brownie, chouquettes, 
chamallow, chouchoux, brioche perdue
Sauce chocolat & sauce caramel

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 
Les prix de la carte sont exprimés en euros, nets, TTC, service compris.

shOw timE
LIVE SHOW PERFORMER - DANSEUSE/CONFETTIS 

LE PREMIER RENDEZVOUS  550€_
1 MAGNUM DE BELVÉDÈRE ou 2 BOUTEILLES BUMBU 

& 2 PJ BLANC DE BLANC 
SHOW BELAMOUR

NO WATER JUST CHAMPAGNE  550€_
1 MAGNUM PJ BLANC DE BLANC & 2 PJ BLANC DE BLANCS  

SHOW BELAMOUR

L’EMPEREUR  600€_
1 JÉROBOAM BELVÉDÈRE & SHOW BELAMOUR

AMOUR AMOUR   800€_
1 MAGNUM PJ BLANC DE BLANCS

& 4 PJ BLANC DE BLANCS 
SHOW BELAMOUR

 
MUMM Cordon Rouge Brut  10
PERRIER JÖUET Grand Brut
PERRIER JÖUET Blanc de Blanc
PERRIER JÖUET Belle Époque
PERRIER JÖUET Belle Époque Rosé 

DOM PERIGNON
 
RUINART Brut  
RUINART Blanc de Blancs  

Krug 

Amour de Deutz 

Louis Roederer Cristal

BAR FESTIF
du Mardi au Samedi

de 18h à 2h

90
100
120
320
550 

450

130
170

420

400

600

12,5cl 75cl

260

1200

450

150cl

B A R  F E S T I F



PORN LOVE  14
Vodka Absolut, Passion, Vanille

MARGARITA 12
Téquila Altos, Cointreau, Lime
 
ESPRESSO MARTINI  12
Vodka Absolut, Kalhua, Espresso

LE BELAMOUR 13
Rhum Havana Especial, Fair Fleur de sureau, 
Framboise, Ananas 

AMOROSO 12
Vodka Absolut, Mûre, Feuilles de Menthe, vanille, 
Ginger beer 

SUGAR BABY 13
Noces Royales (Poire/Cognac), Vanille, Chaï, Ginger beer  

CUPID ’ON 14
Framboise, Feuilles de Menthe, Champagne MUMM  

LA BOHÈME 12
Rhum Havana, Amaretto, Ananas Spiced, Fee Foam

CHÉRI  CHÉRI  13
Gin Beefeater, Hibiscus, Fraise, Fair Fleur de sureau, 
Fee Foam

ITALIAN Spritz 
FRENCH Spritz (Fleur de sureau)
SICILIAN Spritz (Bergamote) 
LILLET

C O C K TA I L S

BLANC 
LES DÉESSES MUETTES Chardonnay  7
LES DÉESSES MUETTES Viognier 7
L’INÉDIT Moelleux 7
PAVONE  Moelleux pétillant 7
L’HORTUS  Domaine de l’Hortus - Pic-Saint-Loup 
FANTASTIQUE  AOC Cru classé côtes de Provence 

ROSÉ 
SYMPHONIE  7
St Marguerite - AOC Cru classé Côtes de Provence 
PEUCH HAUT « ARGALI »  Puech Haut IGP d'OC  
FANTASTIQUE» 
St Marguerite - AOC Cru classé Côtes de Provence  

ROUGE 
LE LOUP DE LA BERGERIE 7
Domaine de l’Hortus - Pic-Saint-Loup   
CASSYGRE
Domaine des 3 sens - Saint-Guilhem-le-désert 
L’HORTUS
Domaine de l’Hortus - Pic-Saint-Loup  
FANTASTIQUE 
St Marguerite - AOC Cru classé côtes de Provence

27
27
29
30
39
55

33

35
55

27

35

39

55

16cl 75cl

SHOOTERS DEL AMOR 3cl   5
TEQ PAF - ORGASME - GET - VODKA/GET
SHOOTER MAISON  

10 SHOTS   Laissez parler vos envies 40

SHOOTERS PREMIUM    7
CODIGO BLANCO - CODIGO REPOSADO - BUMBU 
ORGINAL - BUMBU CREAM 

SHOOTERS

NOAM  7
Noam, une bière blonde allemande. 

BUCKET NOAM 60

BIÈRES

AMARET TO  9
LIMONCELLO  9
ERES  « Crème de Rhum au caramel beurre salé »   9
GET 27  9
BAILEY’S  9
MENTHEUSE   PULPEUSE  9
BUMBU CREAM   12

OLD FASHION  (Monkey Shoulder) 12
SOUR  12

HENNESY VS  14
HENNESY XO  30

DIGESTIFS

COGNAC
SOFTS 5
PEPSI    PERRIER   ICE TEA   7UP  AND MORE

3cl

4cl

cave à 

Vins

CHOOSE YOUR SPRITZ  9

COCKTAILS

VIRGIN MOJITO 9
Fraise - Framboise - Passion (+1€)

QUE CALOR 9
Mangue spiced, Ananas, Maracuja, Lime

BESITO  9
Fraise, Hibiscus, Feuilles de menthe, Lime, Ginger beer 

AMOR 9
Framboise, Pomme, Hibiscus, Thym, Lime

DATE ME 9
Mûre, Feuille de menthe, Lime, Cranberry

sans alCool

RHUM 
HAVANA 3 ANS   10 

HAVANA ESPECIAL  10 

HAVANA 7 ANS  12
EMINENTE   12 

BUMBU ORIGINAL  12 

BUMBU XO  14
HECHIERA  14 

VODKA 
ABSOLUT   10
Energy drink +2€ 
ABSOLUT ELIX
BELVÉDÈRE  
MAGNUM BELVÉDÈRE (1,75L)  
JÉROBOAM BELVÉDÈRE B10 (3L) 
MATHUSALEM BELVÉDÈRE (6L) 
BELVÉDÈRE B10
Pack Energy drink +10€

GIN 
BEEFEATER  10
BEEFEATER 24
HENDRICK’S (Hendrick’s cucumber)  12
HENDRICK’S GRAND CABARET  12
MONKEY 47  13
Perfect Schweppes tonic premium +2€

TÉQUILA 
ALTOS   10
CODIGO BLANCO  12
CODIGO REPOSADO   12
AVION CRISTALINO  
AVION RÉSERVA 44 
DON JULIO 1942
CLASE AZUL PLATA  20
CLASE AZUL REPOSADO  
CLASE AZUL GOLD  

WHISKY 
BALLANTINE’S   10
MONKEY SHOULDER 11
JACK DANIELS 11 
JACK HONEY 11 
ABERLOUR 14
CHIVAS XV                                                                 16

alCools
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110
130
130
120
140
140

120
130
300
550

1200
350

120
130
130
130

100
110
110

150

120
130
300
300
450

330
950

4cl 70cl

34cl

90
90
90

120

6cl 70cl

Nos Barmans réaliseront vos cocktails classiques avec amour 


